
Conseil d’établissement 2023-2024 
 

 

Date des rencontres 
Mercredi 25 octobre 2023 Mercredi 17 avril 2024 

Mercredi 13 décembre 2023 Mercredi 29 mai 2024 

Mercredi 24 janvier 2024 Mercredi 19 juin 2024 

Mercredi 20 mars 2024  
 
 

 

Membres 
 
 

PARENTS : 
 

➢ Geneviève Bellavance     g.bellavance@hotmail.com   
➢ Mylène Burelle     burellem@csvdc.qc.ca   
➢ Rachelle Ekra   rachelleekra@gmail.com 
➢ Véronique Labonté   veroniquelabonte@outlook.com 
➢ Mylène Ouellet   ouellet.mylene@hotmail.com 
➢ Anick Roy    roy.anick17@hotmail.com   

 

 

MEMBRES DU PERSONNEL: 
 

➢ Joanie Mongeau   joanie.mongeau1@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Louise Tarte    louise.tarte@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Tricia Tremblay   tricia.tremblay@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Mélanie Tétreault   melanie.tetreault@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Mélanie Berger   melanie.berger@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Josée Malenfant   josee.malenfant@cssdhr.gouv.qc.ca   
➢ Dominique Benoit    dominique.benoit@cssdhr.gouv.qc.ca 

 
 

COMMUNAUTÉ: 
 

➢ 2 postes à combler       
 
 

SUBSTITUTS - PARENTS: 
 

➢ Sonia Demers   chowmein007@hotmail.com 
➢ Philippe Nunez   darkgreymore@gmail.com 
➢ Marie-Ève Ostiguy   marie_ostiguy@hotmail.com  

 

 

SUBSTITUTS - ENSEIGNANTS: 
 

➢ Nicole Dion    nicole.dion@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Nathalie Sierro   nathalie.sierro@cssdhr.gouv.qc.ca 

 

mailto:nathalie.sierro@cssdhr.gouv.qc.ca

